
 

U.P.E.C.S. 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO D.R. n. 1468 del 20/04/2018 con il quale è stato emanato l’avviso di selezione 

per il Corso di formazione per le attività di F2 Radio Lab per gli studenti iscritti 
all’anno acc. 2017/18; 

VISTA la graduatoria definitiva degli ammessi al colloquio predisposta dall’Ufficio 
Procedure elettorali e collaborazioni studentesche; 

CONSTATA  la regolarità degli atti e delle operazioni svolte; 
 

 
DECRETA 

 
 

E’ approvata la graduatoria definitiva degli studenti ammessi al colloquio di selezione per il 
Corso di formazione per le attività di F2 Radio Lab, così come riportata nell’allegato A che forma 
parte integrante del presente decreto. 

 
 

IL RETTORE 
            Gaetano Manfredi 
 

Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott.ssa Paola Balsamo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio Patrizia Verazzo tel 0812534042 – e-mail 
uff.upecs@unina.it 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2018/2606 del 27/06/2018

F
irm

atari: D
e V

ivo A
rturo



D
ATA CO

LLO
Q

U
IO

O
RA CO

LLO
Q

U
IO

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

M
A

T
R

IC
O

L
A

COGNOME_NOME

A
N

N
O

_C
O

R
S

O

T
R

A
S

F
_

E
N

T
R

T
IP

O
_

IS
C

R
IZ

C
R

E
D

IT
I_

S
U

P
E

R
A

T
I

C
R

E
D

IT
I_

P
D

S

R
A

P
P

_E
S

A
M

_
P

D
S

%
 E

S
A

M
I

M
E

D
IA

_
V

O
T

O

M
E

D
IA

_C
O

R
S

O

M
E

D
IA

 P
O

N
D

E
R

A
T

A

M
E

D
IA

 C
.M

I

P
U

N
T

I

09/07/2018 9,00 1 M09001424 CACCAVALE GILDA 1 N C 180 180 1,00 100,00 28,47 25,36 33,68 112,26 212,26

09/07/2018 9,00 2 N59000892 DEL GAISO NADIA 3 N C 120 120 1,00 100,00 29,18 27,66 31,65 105,50 205,50

09/07/2018 9,00 3 N60005370 CECERE LUCIANO 2 N C 60 60 1,00 100,00 26,83 25,75 31,26 104,19 204,19

09/07/2018 9,00 4 M09001335 CAPOZZI ILARIA 1 N C 180 180 1,00 100,00 26,08 25,36 30,85 102,84 202,84

09/07/2018 9,00 5 M12001117 PETRANO BARBARA 3 N C 120 120 1,00 100,00 25,64 25,28 30,43 101,42 201,42

09/07/2018 9,00 6 N27004724 PAGANO MARIA 1 N C 180 180 0,00 100,00 24,16 24,35 29,77 99,22 199,22

09/07/2018 9,00 7 N55002075 BORZACCHIELLO LUCIA 1 N C 180 180 1,00 100,00 25,78 26,05 29,69 98,96 198,96

09/07/2018 9,00 8 M15001072 DE VICO VERONICA 1 N C 180 180 1,00 100,00 25,09 25,59 29,41 98,05 198,05

09/07/2018 9,00 9 N14002717 PUOPOLO MANUELE ORLANDO 5 N C 223 240 0,93 92,92 28,00 26,64 31,53 105,11 198,02

09/07/2018 9,00 10 N55002150 IACOBACCIO ERICA 1 N C 180 180 1,00 100,00 25,39 26,05 29,24 97,47 197,47

09/07/2018 9,00 11 M06003294 ANGELLOTTI FERDINANDO 2 N C 50 60 0,83 83,33 29,00 25,46 34,17 113,90 197,24

09/07/2018 9,00 12 N55002034 RUSSO GRAZIA 1 N C 180 180 1,00 100,00 25,17 26,05 28,99 96,62 196,62

09/07/2018 9,00 13 N84000633 FORTUNATO MICHELE EMANUELE 3 N C 89 110 0,81 80,91 28,20 25,04 33,79 112,62 193,53

09/07/2018 9,00 14 M15001103 ESPOSITO CARMELA 1 N C 180 180 1,00 100,00 23,83 25,59 27,94 93,12 193,12

F2 RadioLab

Graduatoria definitiva  degli ammessi al colloquio

Gli studenti dovranno presentarsi presso la Sala  Convegni sita in  Palazzo degli 
Uffici sita in Via G. C. Cortese, 29 Napoli  - 1° piano - nel giorno e nell'ora a lato 
di ciascuno  indicati

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
allegato al D

R
/2018/2606 del 27/06/2018



09/07/2018 9,00 15 P15000004 MONTELLA DAVIDE 2 N C 54 60 0,90 90,00 29,33 29,01 30,33 101,10 191,10

09/07/2018 9,00 16 M06003219 CARBONE ANTONIO 2 N C 60 60 1,00 100,00 23,17 25,46 27,30 91,01 191,01

09/07/2018 9,00 17 991022727 FABBRONI ALESSANDRO 5 N F 216 300 0,72 72,00 29,91 25,85 34,71 115,71 187,71

09/07/2018 9,00 18 M09001219 PISANO ALESSANDRA PIA 2 N C 48 60 0,80 80,00 30,00 28,25 31,86 106,19 186,19

09/07/2018 9,00 19 N60004650 ZANNINI GIUSEPPINA 3 N F 138 180 0,77 76,67 28,63 26,34 32,61 108,69 185,36

09/07/2018 9,00 20 N60004918 VINCIGUERRA GIULIA 3 N C 96 120 0,80 80,00 27,18 26,34 30,96 103,19 183,19

09/07/2018 9,00 21 M06003263 GRIMALDI GAIA MARTINA 2 N C 44 60 0,73 73,33 27,50 25,46 32,40 108,01 181,35

09/07/2018 9,00 22 M13002528 CIRILLO FRANCESCA 3 N F 135 180 0,75 75,00 27,25 25,73 31,77 105,91 180,91

09/07/2018 9,00 23 M12001193 DI MAURO FRANCESCA 2 N C 45 60 0,75 75,00 24,40 23,21 31,54 105,13 180,13

09/07/2018 9,00 24 N66002010 DELL'ABATE ANTONIO 3 N C 92 122 0,75 75,41 28,00 27,21 30,87 102,90 178,31

09/07/2018 9,00 25 991029619 MENDITTO CLEMENTE 4 N C 137 180 0,76 76,11 26,08 25,52 30,66 102,19 178,31

09/07/2018 9,00 26 N56000440 DI GRAZIA MARIANGELA 2 N C 42 54 0,78 77,78 29,00 29,10 29,90 99,66 177,43

09/07/2018 9,00 27 N60004808 DELLA CORTE GIANLUCA 3 N C 78 120 0,65 65,00 29,44 26,34 33,53 111,77 176,77

09/07/2018 9,00 28 N22004148 LAMA ANNUNZIATA 3 N F 142 180 0,79 78,89 23,36 23,98 29,22 97,41 176,30

09/07/2018 9,00 29 N88005362 ZANNINI ELISA 3 N F 130 180 0,72 72,22 25,67 24,70 31,18 103,93 176,15

09/07/2018 9,00 30 N60004479 GAGLIARDE MARIA FRANCESCA 3 N F 144 180 0,80 80,00 25,12 26,34 28,61 95,37 175,37

12/07/2018 9,00 31 N38000777 DELLA MORTE FRANCESCO 3 N F 132 180 0,73 73,33 24,31 24,92 29,27 97,55 170,89

12/07/2018 9,00 32 N62003241 ESPOSITO ERIKA 2 N C 42 59 0,71 71,19 25,75 26,03 29,68 98,92 170,11

12/07/2018 9,00 33 N60005883 IORIO ANNALIDIA 2 N C 48 60 0,80 80,00 23,00 25,75 26,80 89,32 169,32

12/07/2018 9,00 34 M15001006 ARENA MARIA FRANCESCA 2 N C 42 60 0,70 70,00 28,40 28,62 29,77 99,23 169,23

12/07/2018 9,00 35 M12001221 NUVOLETTO MARIO 2 N C 39 60 0,65 65,00 23,75 23,21 30,70 102,33 167,33

12/07/2018 9,00 36 N43000587 DE CARLO TONY 3 N F 108 180 0,60 60,00 26,39 24,61 32,17 107,23 167,23

12/07/2018 9,00 37 M12001061 IAVARONE ANNARITA 3 N C 75 120 0,63 62,50 26,33 25,28 31,25 104,15 166,65

12/07/2018 9,00 38 M13002961 COZZOLINO GIULIA ENZA 3 N F 111 180 0,62 61,67 26,77 25,73 31,21 104,04 165,71

12/07/2018 9,00 39 M09001289 GARGIULO CARLO 2 N C 39 60 0,65 65,00 28,33 28,25 30,08 100,28 165,28

12/07/2018 9,00 40 N60004661 PANARIELLO ANNA 3 N F 120 180 0,67 66,67 25,64 26,34 29,20 97,34 164,01

12/07/2018 9,00 41 991034755 CEPOLLARO ELEONORA 2 N C 38 60 0,63 63,33 25,50 25,35 30,18 100,59 163,93

12/07/2018 9,00 42 N88005641 SALESE SALVATORE 3 N C 72 112 0,64 64,29 24,25 24,70 29,45 98,18 162,46

12/07/2018 9,00 43 M06002199 SANNINO CRISTIAN 3 N F 99 180 0,55 55,00 27,89 26,29 31,83 106,09 161,09

12/07/2018 9,00 44 N60005680 LOMBARDI ANNA 2 N C 36 60 0,60 60,00 26,00 25,75 30,29 100,97 160,97

12/07/2018 9,00 45 M12001066 CIOFFI FRANCESCA 3 N C 75 120 0,63 62,50 24,88 25,28 29,53 98,42 160,92

12/07/2018 9,00 46 M96001001 FLAGIELLO EMANUELE 2 N C 33 60 0,55 55,00 26,33 25,22 31,32 104,40 159,40

12/07/2018 9,00 47 N60005100 MONTAGNARO GIANLUIGI 3 N C 72 120 0,60 60,00 26,10 26,34 29,73 99,09 159,09

12/07/2018 9,00 48 N60003837 COSTABILE VALENTINA 3 N F 108 180 0,60 60,00 25,39 26,34 28,92 96,39 156,39

12/07/2018 9,00 49 N58001721 DI MARZO MARTA 3 S C 66 120 0,55 55,00 28,00 28,09 29,90 99,68 154,68

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
allegato al D

R
/2018/2606 del 27/06/2018



12/07/2018 9,00 50 M12001199 PUGLIA VINCENZO 2 N C 36 60 0,60 60,00 21,75 23,21 28,11 93,71 153,71

12/07/2018 9,00 51 M15001041 DI PALMA MARIA 2 N C 30 60 0,50 50,00 29,67 28,62 31,10 103,67 153,67

12/07/2018 9,00 52 991028442 MODESTINO GENNARO 5 N C 124 240 0,52 51,67 25,77 25,85 29,91 99,69 151,36

12/07/2018 9,00 53 N60004292 SPENA SILVIA 3 N F 84 180 0,47 46,67 27,00 26,34 30,75 102,51 149,17

12/07/2018 9,00 54 N46001953 TONDO MARIO 3 N F 99 180 0,55 55,00 22,77 24,50 27,88 92,94 147,94

12/07/2018 9,00 55 M12000944 PASCARELLA MARIANGELA 3 N F 87 180 0,48 48,33 25,11 25,28 29,80 99,33 147,66

12/07/2018 9,00 56 M64000705 MAURIELLO RAFFAELE 2 N C 27 54 0,50 50,00 27,00 28,53 28,39 94,64 144,64

12/07/2018 9,00 57 M12000940 PISANO MARGHERITA 3 N F 81 180 0,45 45,00 25,13 25,28 29,82 99,41 144,41

12/07/2018 9,00 58 N67001705 DI DATO LORENA 2 N C 24 60 0,40 40,00 27,00 26,61 30,44 101,47 141,47

12/07/2018 9,00 59 N60005458 BOCHICCHIO VALENTINA 2 N C 36 60 0,60 60,00 20,67 25,75 24,08 80,27 140,27

12/07/2018 9,00 60 N60004057 BUONOMO MARIAROSA 3 N F 84 180 0,47 46,67 24,30 26,34 27,68 92,26 138,92

12/07/2018 9,00 61 N60004066 GAROFALO LUISA 3 N F 78 180 0,43 43,33 24,33 26,34 27,71 92,37 135,70

12/07/2018 9,00 62 N39000584 DI SANTO GIANLUCA 3 N C 58 117 0,50 49,57 20,86 25,10 24,93 83,11 132,68

12/07/2018 9,00 63 M53000744 CHIMENTI MARIANO 2 N F 51 126 0,40 40,48 25,00 28,32 26,48 88,28 128,75

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
allegato al D

R
/2018/2606 del 27/06/2018


